
UCHWAŁA Nr XXX/200/2021 
RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia  25 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jastrząb do zawarcia porozumienia z Gminą Sienno 
w sprawie realizacji zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 8 ust. 4 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021r. poz. 
741, z późn. zm.) Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Jastrząb do zawarcia porozumienia z Gminą Sienno w sprawie 
powierzenia Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Jastrzębiu pełnienia funkcji 
organu doradczego Wójta Gminy Sienno w sprawach planowania i zagospodarowania 
przestrzennego. 

 
§ 2. 

Warunki realizacji zadań, o których mowa w § 1 uchwały określi odrębne Porozumienie 
zawarte pomiędzy Gminami Jastrząb i Sienno. W porozumieniu zostaną szczegółowo 
określone zasady przekazywania i rozliczania dotacji celowej związanej z jego realizacją. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb . 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


